
Miniplatební systém FLASH e-POKLADNA je modulární HW 
a SW systémové řešení, navržené speciálně pro velmi rychlou 
realizaci paušálních plateb, plateb vstupného  a jednorázových 
poplatků na menších akcích. 

Díky omezení plateb na nejvýše 500 Kč hotově i kartou zaručuje 
FLASH e-POKLADNA maximální možnou rychlost platby, a tím 
minimalizuje náklady na personální obsazení klasických pokladen 
urychlením a automatizací celého platebního procesu. 

Z toho důvodu FLASH e-POKLADNA akceptuje pouze 
hotovostní mincovní platby a bezhotovostní mikroplatby do výše 
500 Kč - 20 EUR ( bankovní karty VISA, MC/EC ).

Při implementaci miniplatebního systému je vhodné zároveň 
nainstalovat i kontrolní vstupní turnikety. Průchod přes turniket je 
povolen pouze po předem provedené úhradě ověřením platného 
QR kódu, který je součástí vytištěného dokladu o provedené 
platbě. Tento platební doklad tiskne FLASH e-POKLADNA po 
uhrazení požadované finančního částky. 

Nezanedbatelnou výhodou kontrolních turniketů a FLASH 
e-POKLADNY je jejich mobilita. Obě tato zařízení lze rychle 
nainstalovat jako mobilní provedení pro konkrétní akci. Po jejím 
ukončení se celá souprava lehce demontuje a snadno přemístí 
a instaluje na místě konání další akce.

Mobilní řešení umožňuje zjednodušit paušální platbu a realizovat 
tak výběr vstupného i za menší akce - například za vstup na 
menší výstavu, kulturní akci, kde by náklady nejen na personální 
pokladnu, ale i na mechanismus kontroly oprávnění vstupu byly 
neúměrně vysoké.

Samoobslužný minipokladní systém je vhodný především pro:

  všechny typy paušálních plateb za čerpané jednorázové služby 

  zpoplatnění toalet 

  výstavy

  prodejní trhy

  kulturní akce

  dočasné, časově omezené  zpoplatnění   
vjezdu do uzavřeného areálu



FLASH e-POKLADNA je modulární zařízení konfigurovatelné podle potřeb provozovatele.

Standardní vybavení:

   řídící PC včetně UPS s napojením do sítě LAN

   10“ TOUCH screen monitor

   pro komunikaci s klientem se používá integrovaná touch klávesnice

   termotiskárna formátu 3“

Volitelná platební příslušenství pro hotovostní mincovní platby:

   mincovník s vracením až 4 nominálů

Pro bezhotovostní mikroplatby bankovními kartami standardu MC/EC a VISA:

   bezkontaktní čtečka karet UC180B  


